[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КУБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Устье

от 11.10.2024                                                                                                          № 1678

О внесении изменений в постановление администрации округа от 26 сентября 2023 года № 1476 «О муниципальном учреждении «Усть-Кубинский центр культуры и библиотечного обслуживания»

	В соответствии со ст. 42 Устава округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Устав муниципального учреждения «Усть-Кубинский центр культуры и библиотечного обслуживания», утвержденный постановлением администрации округа от 26 сентября 2023 года № 1476 «О муниципальном учреждении «Усть-Кубинский центр культуры и библиотечного обслуживания», изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Временно исполняющий полномочия главы округа первый заместитель главы округа

                                             А.О. Семичев

	Приложение
к постановлению администрации округа от 11.10.2024 № 1678

Изменения в Устав муниципального учреждения
 «Усть-Кубинский центр культуры и библиотечного обслуживания»

	Пункт 2.4.2 дополнить абзацем семнадцатым следующего содержания:
	«-Розничная торговля сувенирами и изделиями народных художественных промыслов (ОКВЭД 47.78.3);
	-торговля розничная большим товарным ассортиментом с преобладанием непродовольственных товаров в неспециализированных магазинах (ОКВЭД 47.19.1)».
image1.png